

臺北市立士林國民中學108學年度捐贈辦理學校各項業務活動各界捐款收支明細表 單位:元

年度	日期		期初餘額	本年度捐贈者	支出項目	收入金額	支出金額	餘 額
	月	日						
108	8	1	450,586					450,586
	8	15		有德機器公司		3,000		453,586
	9	17		有德機器公司		3,000		456,586
	9	20			普仁基金會助學金		3,000	453,586
	9	24		士中家長會協會		94,611		548,197
	10	15		有德機器公司		3,000		551,197
	10	21			弦樂團-招生獎助金		2,000	549,197
	10	21			弦樂團加時練習鐘點費		8,100	541,097
	10	21			有德公司助學金		3,000	538,097
	10	21			有德公司助學金		3,000	535,097
	10	21			有德公司助學金		3,000	532,097
	10	21			有德公司助學金		3,000	529,097
	10	28		普仁基金會		1,000		530,097
	10	30			弦樂團-暑期加時練習鐘點費		3,000	527,097
	11	7			弦樂團-招生獎助學金		1,000	526,097
	11	9		南華高職		2,000		528,097
	11	14		稻江高職		1,500		529,597
	11	14		莊敬高職		1,200		530,797
	11	14		惇敘工商		2,000		532,797
	11	14		紳士協會天母分會		3,000		535,797
	11	18			退9年級校外教學清寒學生8名		19,200	516,597
	11	21			弦樂團-宣傳摺頁印刷100張		1,386	515,211
	11	27			弦樂團9-10月外聘指導教師鐘點費		7,200	508,011
	11	27			弦樂團11/20加時練習3師鐘點費		10,350	497,661
	11	28		有德機器公司		3,000		500,661
	11	28		普仁基金會		1,000		501,661
	12	13			普仁基金會助學金		1,000	500,661
	12	13			普仁基金會助學金		1,000	499,661
	12	13			有德公司助學金		3,000	496,661
	12	19		有德機器公司		3,000		499,661
	12	19			寒冬送暖家訪伴手禮		3,960	495,701
	12	30		普仁基金會		1,000		496,701
109	1	7		陳雪莉(高育林,高彥鈞)		200,000		696,701

	7	8			拳擊隊參加中等學校運動會競賽車資及住宿等費用		20,000	889,627
	7	8			普仁基金會助學金		2,000	887,627
	7	17		有德機器公司		3,000		890,627
	7	17			藤球隊2月份訓練用餐費及豆漿等費用		11,200	879,427
	7	17			藤球隊3月份訓練期間用豆漿等費用		3,500	875,927
	7	17			藤球隊4月份訓練期間餐費及豆漿等費用		15,930	859,997
	7	17			藤球隊5月份訓練期間餐費及豆漿等費用		6,110	853,887
	7	17			藤球隊6/5-6/7全國藤球錦標賽便當及飲料等費用		38,436	815,451
	7	17			藤球隊6/18-6/20全國藤球排名賽便當費用		22,550	792,901
	7	23			藤球隊參賽用比賽服印字21件		5,250	787,651
	7	31		普仁基金會		2,000		789,651
				108學年度結餘款				789,651

製表人：出納組長郭麗珠

單位主管：教務主任李東隆
總務主任

會計主任：

會計室主任陳美虹

校長：

校長林凱旋

奉核後上網公告